
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 80
m2
Číslo inzerátu (ID): 4234460 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 150 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte chalupu, kterou si uděláte přesně podle sebe? Exkluzivně
nabízíme chalupu v započaté rekonstrukci v ulici Brněnská, v
Jiříkově, okres Děčín. V chalupě je nový krov se střešní krytinou,
dva komíny a rozvody ústředního topení. K chalupě lze přikoupit
další část pozemku od obce. Do chalupy je přiveden elektrický
proud. Vodu lze řešit vrtem a nebo se připojit na původní studnu,
která je na pozemku souseda. Pro další informace nebo domluvení
prohlídky kontaktujte makléře. Nejvýhodnější financování Vám
zajistíme zdarma.

ID inzerátu ESO: 4234460
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 02.04.2024
ID zakázky v RK: 900866825
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 171 m2
Užitná plocha: 80 m2
Kód zakázky: 866825 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivan Novák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


